¹ Here the *Solutio* implies *juramenti*; for it runs thus: "Puteus enim iuramenti filia septima est quod Hebraice legitur Bersabee Berfilia Sabeæ septima." Which words however seem to be translator's and not Philo's.

QUÆSTIONES.	ITALA.	VULGATA.
non obtulit sacrificium: sed invocato nomine Domini fixit tabernaculum suum?	cavit ' in nomine domini.	nomine Domini, extendit tabernaculum.

XLIX.

Quare post quartam putei fossuram a pueris factam *exit* (exiit) Abimelech ad *deum* (eum), et Ochozath (Acho [Achoza]) thalami præpositus: et Phicol princeps militiæ.

L.

Quare dicentibus et nunc benedictus a Domino; (B. omits semicolon) facit cænâ et manducaverunt et biberunt?

LI.

Quare pergentibus pueris *Ysaac* (Isaac) venientes qui quartum puteum foderunt dixerunt *se* (B. omits *se*) non invenisse aquam?

LII.

Sol. Quod et iuramentum vocat et civitatem puteum iuramenti . . .

LIII.

Quare Esau quadragenarius accepit uxorem Iudith filiam

GEN. XXVI. 26.

Et Abimelech ivit ad eum de Geraris, et Ochozath pronubus eius, et Phicol princeps militiæ ejus.

(*Itala deest.*)

GEN. XXVI. 32.

Et venerunt pueri Isaac, et nunciaverunt ei de puteo quem foderunt et dixerunt ei: non invenimus aquam.

GEN. XXVI. 33.

Et vocavit nomen eius iuramentum.
Vers. Lugd.:
Propter hoc nomen est civitatis illius puteus juramenti usque in hodiernum diem.

GEN. XXVI. 34.

(*Itala deest.*)
Vers. Lugd.:
Erat autem Esau

GEN. XXVI. 26.

Ad quem locum cum venissent de Geraris, Abimelech, et Ochozath amicus illius, et Phicol dux militum.

GEN. XXVI. 29, 30.

Sed cum pace dimissimus auctum benedictione Domini. Fecit ergo eis convivium, et post cibum et potum.

GEN. XXVI. 32.

Ecce autem venerunt in ipso die servi Isaac, annunciantes ei de puteo quem foderant, atque dicentes: Invenimus aquam.

GEN. XXVI. 33.

Inde appellavit eum, abundantiam: et urbi nomen impositum est Bersabee usque in præsentem diem.

GEN. XXVI. 34.

Esau vero quadragenarius duxit uxores, Iudith filiam Beer

QUÆSTIONES.	ITALA.	VULGATA.
<p>Beher et Barhanath filiam Helomeuei? (Basle ed.: Quare E. qu. a. u. l. f. Beher Cetthei et Barhatnath filiam Elom Heuæi?)</p>	<p>annorum XL et accepit uxorem Iudin, filiam Beiher Caethei, et Basemat, filiam Elon Euchei.</p>	<p>Hethæi, et Basemath filiam Elon ejusdem loci.</p>
LIII.	GEN. XXVI. 35.	GEN. XXVI. 35.
<p>Quare has ipsas dixit contendere <i>Ysaac</i> (Isaac) et <i>Rebecca</i>?</p>	<p>(<i>Itala deest.</i>) Vers. Lugd.: Et erant conten- dentes hæc duæ aduersus Isac et Rebeccam.</p>	<p>Quæ ambæ offen- derant animum Isaac et Rebecca.</p>
LIV.	GEN. XXVII. 1.	GEN. XXVII. 1.
<p>Quid est: postquam senuit <i>Ysaac</i> caliga- verunt oculi eius ad videndum? (Basle ed.: Quid est: postquam senuit Isaac caligati sunt oculi eius? <i>Sol.</i>: Ad videndum, etc. <i>So</i> <i>Arm.</i> Vers.).</p>	<p>(<i>Itala deest.</i>) Vers. Lugd.: Postquam senuit Isaac obducti sunt oculi eius, et nihil videbat.</p>	<p>Senuit autem Isaac, et caligaverunt oculi eius et videre non poterat.</p>
LV.	GEN. XXVII. 1-3.	GEN. XXVII. 1-3.
<p>Quare dixit maiori filio: accipe (B. adds <i>vas tuum</i>) pharetram et arcum?</p>	<p>Et vocavit filium suum seniore <i>Esau</i>, et dixit, . . . Nunc ergo sume vas tuum, pharetramque et arcum. Vers. Lugd.: Et uocavit <i>Esau</i> filium suum maiorem natu, et dixit ei . . . nunc ergo sume uasum tuum, phare- tram et arcum.</p>	<p>Vocavitque <i>Esau</i> filium suum maiorem, et dixit ei . . . sume arma tua, pharetram et arcum.</p>